
Resultatlista Paradisträffen i Arvika 2006-07-14

Mästerskapsfinal Ställningar K 2 - K Elit Omg Ligg Knä S:a Stående S:a Tot

1 Anton Lindfors I 19 183 47 48 278 8 10 8 10 10 46 324

2 Joakim Ländin Åmål 183 48 46 277 7 10 9 10 10 46 323

3 Niklas Broberg Evertsberg 187 49 46 282 10 7 8 7 9 41 323

4 Per Christiansen Danmark 183 46 47 276 9 9 10 8 9 45 321

5 Sören Madsen Danmark 188 48 42 278 9 9 9 8 8 43 321

6 Per Magnusson Skillingmark 187 49 43 279 6 9 7 9 9 40 319

7 Johnny Olsen Danmark 186 45 46 277 8 7 6 10 9 40 317

8 Michael F Hansen Danmark 189 46 39 274 9 4 8 9 10 40 314

9 Stefan Håkansson Östersund 183 48 47 278 5 5 6 9 10 35 313

10 Lars Magnusson Skillingmark 177 47 44 268 8 9 7 8 5 37 305

Mästerskapsfinal Ställningar - K 56 Omg Ligg Knä S:a Stående S:a Tot

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 181 47 47 275 7 6 9 7 10 39 314

2 Gunnar Iversen S 3 176 48 45 269 10 9 8 3 9 39 308

3 Henry Östensson Linköping 176 45 44 265 8 5 7 10 10 40 305

4 Björn Boström Tibro 170 48 47 265 9 8 0 9 7 33 298

5 Rune Utterström Ale 161 48 46 255 6 7 9 8 8 38 293

6 Sture Grahn (V) Piteå 173 47 40 260 8 7 8 4 1 28 288

7 Ivar Larsson Närkes Kil 162 46 41 249 10 8 6 9 5 38 287

7 Jenny Bissö Danmark 163 42 44 249 2 5 7 10 9 33 282

8 Pelle Rogert Pedersen Danmark 155 49 41 245 4 4 8 0 8 24 269



Mästerskapsfinal Liggande K 17 - K 1 Omg Ligg Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Magnus Dejeby Nedre Ullerud 193 48 49 290 10 10 10 10 9 49 339
2 Martin Dahlgren Arvika 192 46 50 288 10 8 10 9 10 47 335
3 Emelie Larsson Hagfors 191 46 49 286 10 10 10 8 9 47 333
4 Jan Moss (V) Hagfors 188 48 47 283 8 9 10 9 9 45 328
5 Jenny Persson Skoga-Ekshärad 183 47 48 278 9 9 10 8 10 46 324
6 Sandra Lindberg Edsbjörke 179 47 46 272 10 10 10 9 9 48 320
7 Sofia Johansson Åmål 178 47 49 274 9 9 8 7 10 43 317
8 Adam Dahlström Arvika 183 47 41 271 8 8 9 9 10 44 315
9 Daniel Knoblauch Björneborg 168 44 44 256 9 10 10 9 10 48 304

Mästerskapsfinal Liggande K 13 - K 15 Omg Ligg Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Hanna Säker Skoga-Ekshärad 197 50 48 295 10 10 10 10 10 50 345
2 Johanna Basth Skoga-Ekshärad 190 46 49 285 10 10 9 10 10 49 334
3 Sofia Nyhlen Edsbjörke 192 46 47 285 10 10 9 9 10 48 333
4 Jens Persson Skoga-Ekshärad 188 46 49 283 9 10 10 9 9 47 330
5 Jesper Nygren Arvika 190 50 45 285 9 8 9 10 9 45 330
6 Johan Kratz Nedre Ullerud 187 47 49 283 10 9 9 9 9 46 329
7 Marlene Nilsson Åmotfors 187 43 48 278 9 9 10 10 10 48 326
8 Madelen Höglund Lima 190 43 46 279 10 9 9 9 10 47 326
9 Marcus Gustafsson Skoga-Ekshärad 186 45 46 277 9 9 9 10 9 46 323
10 Viktor Harju Arvika 186 44 43 273 7 9 7 9 9 41 314

Mästerskapsfinal Liggande K 9 - K 11 Omg Ligg Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Emelie Byh Skoga-Ekshärad 190 47 47 284 10 8 9 10 9 46 330
2 Emil Harju Arvika 189 44 47 280 10 9 9 9 9 46 326
3 Gabriella Johansson Kalmar 190 44 45 279 9 9 9 10 9 46 325
4 Elin Brask Eda 180 45 45 270 9 10 10 9 10 48 318
5 Simon Johannesson Dals-Ed 183 44 41 268 8 9 9 10 8 44 312
6 Oliver Åkerström Niemisel 173 41 43 257 10 9 10 9 9 47 304
7 Sara Dahlström Arvika 169 43 43 255 10 8 10 9 10 47 302
8 Caroline Rylander Björneborg 161 41 42 244 8 9 8 10 10 45 289
9 Christian Albinsson Arvika 156 39 32 227 6 9 8 7 10 40 267



K 9, 20 skott liggande med stöd
1 Emelie Byh Skoga-Ekshärad 44 49 48 49 190
2 Simon Johannesson Dals-Ed 44 46 47 46 183
3 Caroline Rylander Björneborg 43 38 40 40 161
4 Joel Brask Eda 34 36 30 36 136

K 11, 20 skott liggande med stöd
1 Gabriella Johansson Kalmar 47 48 48 47 190
2 Emil Harju Arvika 47 47 47 48 189
3 Elin Brask Eda 47 45 44 44 180
4 Oliver Åkerström Niemisel 44 44 42 43 173
5 Sara Dahlström Arvika 43 41 42 43 169
6 Christian Albinsson Arvika 44 39 38 35 156
7 Niklas Rådberg Degerfors 45 48 45 9 147

K 13, 20 skott liggande med stöd
1 Jesper Nygren Arvika 48 48 47 47 190
2 Viktor Harju Arvika 47 46 46 47 186
3 Benjamin Ljung Åmål 45 46 49 45 185
4 Lina Pettersson Skoga-Ekshärad 44 45 48 47 184
5 Sean Knoblauch Björneborg 47 45 43 44 179
6 Kasper Rylander Björneborg 45 45 45 43 178
7 Elin Dejeby Nedre Ullerud 43 43 46 45 177
8 Alexander Ljung Åmål 43 42 41 46 172
9 Emil Olsson Arvika 43 46 41 36 166

K 15, 20 skott liggande med stöd
1 Hanna Säker Skoga-Ekshärad 49 50 49 49 197
2 Sofia Nyhlen Edsbjörke 50 46 48 48 192
3 Johanna Basth Skoga-Ekshärad 48 44 48 50 190
4 Madelen Höglund Lima 47 47 46 50 190
5 Jens Persson Skoga-Ekshärad 47 47 48 46 188
6 Marlene Nilsson Åmotfors 47 45 47 48 187
7 Johan Kratz Nedre Ullerud 48 48 45 46 187
8 Marcus Gustafsson Skoga-Ekshärad 48 45 48 45 186
9 Ninni Rådberg Degerfors 46 48 47 45 186
10 Marlene Lindberg Edsbjörke 45 44 50 45 184
11 Fredrik Thyberg Edsbjörke 46 47 47 44 184
12 Marcus Olsson  (V) Nedre Ullerud 44 49 44 45 182
13 Amanda Persson Arvika 43 47 45 39 174

K 17, 20 skott liggande
1 Magnus Dejeby Nedre Ullerud 49 46 48 50 193
2 Martin Dahlgren Arvika 48 48 49 47 192
3 Emelie Larsson Hagfors 50 48 47 46 191
4 Jan Moss (V) Hagfors 47 46 46 49 188
5 Jenny Persson Skoga-Ekshärad 45 47 44 47 183
6 Adam Dahlström Arvika 47 48 44 44 183
7 Sandra Lindberg Edsbjörke 47 44 46 42 179
8 Sofia Johansson Åmål 42 44 47 45 178

K 1, 20 skott liggande
1 Daniel Knoblauch Björneborg 42 43 43 40 168

K 2, 10 ligg + 5 stå + 5 knä
1 Pär Wallberg Arvika 46 47 41 41 175
2 Ole M Nielsen Danmark 42 47 29 37 155



K 2, 15 ligg + 5 knä
1 Lars-Erik Basth Skoga-Ekshärad 46 42 47 31 166

K 3, 10 ligg + 5 stå + 5 knä
1 Steen Bitsch Danmark 44 49 40 43 176
2 Mette Sukstorf Danmark 48 49 36 43 176
3 Joanna Halvardsson Hagfors 47 48 38 42 175
4 Tim Knoblauch Björneborg 46 46 39 41 172
5 Sigurd Jensen Danmark 43 43 41 41 168
6 Sandra Björkman Karlstad-Ulvsby 42 43 38 45 168
7 Frank Lyngsö Danmark 45 46 29 42 162
8 Bo Knoblauch Björneborg 45 47 31 39 162
9 Finn Petersen (v) Danmark 40 47 25 47 159

K 4, 10 ligg + 5 stå + 5 knä
1 Michael F Hansen Danmark 47 48 46 48 189
2 Lars Evaldsson Göteborg 45 47 36 48 176
3 Jon Luckmann Hansen Danmark 49 45 38 42 174
4 Palle Holm Danmark 49 47 38 38 172
5 Magnus Lindqvist I 2 42 45 34 42 163
6 Lisa Graversen Danmark 48 46 32 36 162
7 Britt-Inger Karlsson Skoga-Ekshärad 45 46 34 34 159
8 Tommy Åkerström Niemisel 43 47 26 41 157

K Elit, 10 ligg + 5 stå + 5 knä
1 Sören Madsen Danmark 47 47 47 47 188
2 Niklas Broberg Evertsberg 49 48 44 46 187
3 Per Magnusson Skillingmark 48 50 44 45 187
4 Johnny Olsen Danmark 49 48 42 47 186
5 Stefan Håkansson Östersund 46 47 42 48 183
6 Joakim Ländin Åmål 49 47 41 46 183
7 Per Christiansen Danmark 47 47 44 45 183
8 Anton Lindfors I 19 48 48 43 44 183
9 Lars Magnusson Skillingmark 47 46 42 42 177
10 Anette Löhr Åmål 48 46 37 44 175
11 Anders Petersson P 7 44 46 28 45 163

K 56, 10 ligg + 5 stå + 5 knä
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 49 46 40 46 181
2 Gunnar Iversen S 3 47 49 35 45 176
3 Henry Östensson Linköping 44 50 40 42 176
4 Sture Grahn (V) Piteå 46 47 37 43 173
5 Torgny Lindfors I 19 47 44 41 41 173
6 Björn Boström Tibro 45 45 40 40 170
7 Jenny Bissö Danmark 48 46 31 38 163
8 Ivar Larsson Närkes Kil 47 41 29 45 162
9 Rune Utterström Ale 47 44 26 44 161
10 Pelle Rogert Pedersen Danmark 43 46 21 45 155
11 Lennart Högenberg Hajom 41 46 33 33 153
12 Lennart Wallberg Karlsborg 41 46 24 35 146
13 Else Rasmussen Danmark 39 44 23 29 135


